
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26 мая 2015г.                      с. Сигаево    № 607 

 

Об ограничении движения транспорта по ул. Лермонтова, с. Сигаево 

на период проведении ремонтных работ 

 

Руководствуясь п. 2.1 ст. 30 Федерального Закона № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской федерации»  

для обеспечения безопасности дорожного движения на период проведения 

ремонтных работ, Администрация муниципального образования «Сарапульский 

район» п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Ограничить движение автотранспорта на период проведения ремонтных 

работ с 08-00 ч. до 17-00 ч. 30 и 31 мая 2015 г. по ул. Лермонтова с. Сигаево на 

участке от д. № 26 до д. № 19. 

2. Для информирования населения об ограничениях, связанных с 

проведением ремонтных работ, в срок до 29.05.2015 г. данное постановление 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликовать 

в газете «Красное Прикамье». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.заместителя 

главы Администрации МО «Сарапульский район» М. И. Диулина 

                                     

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                          А. И. Шарафутдинов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

Согласовано: 

 

И.о. заместителя главы Администрации- 

начальника Управления сельского хозяйства   М. И. Диулин 

  

Начальник отдела юридической и 

организационно-кадровой работы     А. В. Селиверстов 

 

 

Вносит: С. Н. Зубов 


